OTYET O BbINMO/THEHWN MYHNUWNAJTIBHOE® 3A0AHWA Ne _ 6 _

HanmeHoBaHVE MYHULUMNAIBHOIO YUpeXieHunsa
MyHuLMNanbHoe 610 4KeTHOe AOLWKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHue «eTCKNin caf c. YepHbliweBka AHYUYMHCKOIO paioHa
Mpumopckoro Kpas» (MbAOY)

Buabl [eATENbHOCTM MYHWULMMNAIbHOMO YYpeXxieHu s
O6paszoBaHune N Hayka

Buag MyHUUMNANBHOTO yupexaeHus

6o KEeTHOe

(yKa3blBaeTcs B MYHULMNATbHOMO YUPEXEHNs 113 6a30BOro (OTPac/eBOro) nepeyHs)

MepnoANYHOCTb 0AWH pas B rof

(yKa3sblBaeTcs B COOTBETCTBUM C MEPUOANYHOCTBIO MPEACTaBEHNs OTUETA O BbIMO/HEHUM MYHULMMAILHOTO 3aaHusl, YCTaHOB/IEHHON B
MYHULMNANLHOM  3a[aHK)



UacTb 1 CBefeHUSA 0 haKTUYECKOM LOCTVXKEHUW NOKasaTenein MyHULMUNanbHOW yCnyru.

CBegeHMA 0 (DaKTUYECKOM [LOCTUXXEHWUW MNoKasaTesield, XapaKTepUsyrLnX KauecTBO MyHULUNA/IbHOMK YCayTu:

YHUKabHbIN
HOMep
peecTpoBoii
3anucuy

1

056020000132
008590411785
000500400009
006100106

056020000132
008590411784
000301000101
03101105

053020001320
085904111420
010003007010
07100107

HaumeHoBaHuWe ycnyru

2

[MpucmoTp 1 yxopg,

Peann3auys 0CHOBHbIX

06Le06pa3oBaTe/bHbIX

MporpamMm AOLUKOJTbHOTO
06pazoBaHus.

Peanusaums
[OMONHNTENbHBIX
061L,e06pa3oBaTe/ibHbIX
06LLEepa3BMBatOLLNX
nporpamm.

HanMeHOBaHWe
nokasarens

3

[Jona
noTpeéuTenel
MYHULMNANLHOM
ycnyru,
YL0BNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM 1
[OCTYMHOCTbIO
MYHULMNANbHOM
ycnyru

Jona
noTpebuTenel
MYHULMNAILHOM
yenyru,
YL,0BIETBOPEHHbIX
KayecTBOM U
[OCTYMHOCTbIO
MYHULMMNANbHON
ycnyru

Jona
notpebuTeneit
MYHULMNabHO
ycnyru,
YL0BNETBOPEH HbIX
Ka4yeCTBOM U
[OCTYMHOCTLHO
MYHULMMaNbHO
ycnyru

eaVHMLA U3MEPEHNS]

no OKEN

HanmeHo
BaHue

4

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Kof,

5

792

792

792

MokasaTe/b KayecTBa MyHULMNANLHOM yCnyru

YTBEPXAEHO B WCMONHEHO  LOMYCTMMOE  OTK/IOHEHWE, npuynHa
MYHULMNaNbHOM Ha (BO3MOYKHOE)  MpEBbILLAOLLEe  OTKNOHEHWS
3aflaHnn Ha rof,  TeKyllyt  OTK/IOHeHWe  [OonyCTUMOe
fary (BO3MOXKHOE)
3HaueHue
6 7 8 9 10
70 68 10 0
70 68 10 0
40 68 10 60 yBeMyeHve
KonmyecTea
BOCMUTaHHUK
0B,
XenaroLmx
nony4arb
yenyry

CpegHuit
pasmep
nnarbl
(uera,

Tapue)
n

1285,00
pyb6neit

00,00
py6neii

00,00
py6neii



CBefieHNs1 0 (haKTUYECKOM JOCTVMXKEHUWN MOKasaTeseid, XapaKTepPUsyoLWwmx 06bemM MyHULMNANIbHOR yCnyru:

YHUKaNbHbIN
Homep
peecTpoBoii
3anucu

1

05602000013200
85904117850005
00400009006100
106

05602000013200
85904117840003
01000101031011
05

00000000000053
008591142001
00030070100710
0101

HanmeHoBaHue ycnyrm

2

[MpucmoTp 1 yxopg,

Peann3aLms OCHOBHbIX
06Le06pa3oBaTe/bHbIX
MpOrpamm LOLLKOMLHOIO
06pa3oBaHus

Peannsauus
[IONONHUTENbHBIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX
06LLepa3BMBatOLLMX
nporpamm.

HanmeHOoBaHune
nokasarens

3

Yuncno yenoseko-
[Hei npebbiBaHMs

Yucno yenoBeko-
4yacoB npebbiBaHMA

Uwcno geTel

Yucno
obyyatoLpmxcs

Yucno venoseko-
[IHe 0byyeHus

Yucno yenoBeko-
4yacoB npebbiBaHNS

eaNHILIA M3MEPEHNS:

no OKEU

HanmeHoBa
Hue

4

Yenoseko-
[leHb

Yenoseko-
yac

4enoBek

Yenosek

YenoBeko-
[leHb

Yenoseko-
yac

Kog

540

539

792

792

540

539

YTBEPXK/EHO B
rocyapcTee HHO
M 3a[aHUM Ha

rog

17290

181545

70

70

12740

1440

MCIMOJTHEHO

Ha

TeKyLLyIo

naty

16796

176358

68

68

12376

2448

MokaszaTenb 06beMa MyHULMNaLHOM YCIyri

[onycTUMoe
(BO3MOXKHOE)
OTK/IOHEHWe

10

10

10

10

10

10

UacTb 2. CBefieHUs1 0 haKTMYECKOM AOCTUXKEHUW MOKaszaTene paboT

CBefleHUA 0 (PaKTUYECKOM [AOCTVDKEHWUM MOKasaTeseil, XxapaKTepusyrLMx KauyecTBO paboThbi:

OTK/IOHEHWE, npuunHa
npesblLLatoLLee OTK/OHEHUS
fonyctumoe
(BO3MOXHOE)
3HayeHne
9 10
0
0
0
0
0
60 yBennyeHme
KONn4ecTBa
BOCMUTAHHWKOB,
XenaroLmx

rosy4aTb YCIyry



YHVKabHbIl HaumeHoBaHWe pa6oTbl MokasaTesib KauecTBa MyHULMMabHON YCnyru

HOMe
peeCTpOFIE)’:OVI Ha/MeHoBaHue eMHULLA N3MEepPeHNs YTBEPXAEHO B WUCMOMHEHO  [OMYCTUMOe  OTK/IOHEHUe, MPUYMHA OTKIOHEHNS
3anucu nokasartens no OKEN MYHULMN&IbHOM Ha (BO3MOXHOE)  MNpeBbILLAtoLLee
3aflaHNM HAa rof,  TeKyWyl  OTK/IOHeHWe  [onycTUMOoe
HavMeHoBa Koz, Jnaty (BO3MOXKHOE)
Hue 3HayeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
056020000132 OpraHun3aums v NpoBeLeHve PassuTtue n Yenosek 792 21 20 10 0
008590411034 oNiMmnuag, KOHKypCoB, noaaepxka
100000000000 MepONpUATHNA, MOJIOfbIX TA/TAHTOB
005101106 Harpas/ieHHbIX Ha
BbISIBNEHVE U pa3BUTHe Y
obyvatoLmxcs,
BOCMUTaHHWKOB

VHTENNEKTYaNbHbIX U
TBOPYECKMX CMOCOBHOCTE,
CNOCOBHOCTEN K 3aHATMAM
(hM3NYECKOIN KyNnbTypoii 1

CMOPTOM, MHTepeca K
Hay4HOI (Hay4Ho-
1CCNeA0BaTENbCKOM)

[esTeNIlbHOCTH, TBOPYECKOI

[esTenbHoCTH,
13Ky NbTYPHO-CNOPTHBHOM
[esTeNnbHOCTI.

CBefileHMa 0 (haKTMUYEeCKOM [OCTUXEeHMM NnoKasaTeneld, XxapaKTepuayoLwmx 06beM MyHULMNANbHOW YCyTL:

YHUKabHbIiA HavmeHoBaHWe paboTbl MokasaTenb 06bemMa MyHULMMNANBLHOW YCnyru
Homep

peecTpoBoi HavMeHoBaHue eAVH1LAa N3MepeHns YTBEPXIEHO B UCMOMIHEHO  AONYCTUMOE  OTK/IOHEHWE, npuyMHa OTKNOHEeHNA
3anucu nokasarens no OKEU rocyaapcTBeHHO Ha (BO3MOXHOE)  MpeBbILLatoLLEe

M3adaHWy Ha ~ OTYETHYI0  OTK/IOHEHWe  AOMYCTUMOE
HavMeHoBa Kop, rog naty (B03MOXHOE)



1 2

05602000013200 OpraHusauus un
85904110341000 npoBefeHVE OUMNUAL,
00000000005101 KOHKYPCOB, MepOMNpUSTHIA,
106 Hanpas/IeHHbIX Ha
BbISIB/IEHVE W Pa3BUTME Y
06yuatoLmxcs,
BOCMWTaHHUKOB
VIHTENEKTYabHbIX U
TBOPYECKUX
CrnocobHocTeN,
CMOCOGHOCTEN K 3aHATHSAM
(hM3NYECKOI KyNbTYpOii 1
CMopTOM, MHTepeca K
Hay4Hol (Hay4Ho-
1CCNeoBaTeNbCKOM)
[esTenbHOCTY,
TBOPYECKOWA
LesTensHOCTY,
(hM3KyNbTYPHO-
CMOPTMBHOM
[esTeNnbHOCTY.

Hne

3 4 5
Konunuyectso Yenosek 792
YUYaCTHUKOB

MepOonpuATUIA

N.B. CKopuKoBa

70

68

10

3Ha4yeHune

9

10



